様式第 82号(第 14条関係)

軽自動車税（種別割）変更申告書

                                年   月   日

 彦根市長   様

         ［納税義務者］住所(所在地)

              氏名(名称)

              電話番号 (     )    －

           ［届出人］住所(所在地)

              氏名(名称)

              電話番号 (     )    －

※個人は署名が必要、法人は代表者印が必要

  下記のとおり変更するので、彦根市市税条例第 87条第 3項の規定により申告します。

物 件 名
Ａ 原付 第 1 種(50cc 未満)   Ｊ 小型特殊農耕用

Ｂ 原付 第 2 種乙(90cc 未満)  Ｋ 小型特殊自動車

Ｃ 原付 第 2 種甲(125cｃ未満) Ｒ 原付（三輪以上で車室のあるもの）

標 識 番 号           彦根市     －

車   名

(車体番号)

旧所有者

 (使用者)

住 所

氏 名 (ふりがな)

新所有者

 (使用者)

住 所

電話番号

氏 名 (ふりがな)

生年月日

※整理コード

排気量変更 旧排気量 ㏄/kw 新排気量 ㏄/kw

そ の 他

 ☆彦根市内に住民登録のない方は記入してください。

［住民登録地］

［世帯主］

［生年月日］    年   月   日

［電話番号］

(注 1)※欄は記入しないでください。